1

  UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số :          /QĐ-BQL    Sóc Trăng, ngày       tháng   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thu hồi chủ trương đầu tư cấp cho Công ty TNHH MTV Biển Mê Kông

theo Quyết định số 86/QĐ-BQL ngày 11/11/2019 của Ban Quản lý các khu

công nghiệp tỉnh Sóc Trăng

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Qua xem xét nội dung Văn bản số 01/CV.BMK.22 ngày 14/01/2022 của

Công ty TNHH MTV Biển Mê Kông về việc không thực hiện dự án đầu tư Nhà

máy chế biến thức ăn thủy sản;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp, Ban Quản lý các khu

công nghiệp tỉnh Sóc Trăng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi chủ trương đầu tư đã cấp cho Công ty TNHH MTV Biển

Mê Kông theo Quyết định số 86/QĐ-BQL ngày 11/11/2019 của Ban Quản lý

các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng.

Lý do: Công ty TNHH MTV Biển Mê Kông không thực hiện dự án đầu tư

“Nhà máy chế biến thức ăn thủy sản” và xin trả lại quyết định chủ trương đầu tư

cho Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng.

Điều 2. Công ty TNHH MTV Biển Mê Kông có trách nhiệm nộp lại

Quyết định số 86/QĐ-BQL ngày 11/11/2019 cho Ban Quản lý các khu công

nghiệp tỉnh Sóc Trăng.

Chủ trương đầu tư đã cấp cho Công ty TNHH MTV Biển Mê Kông theo

Quyết định số 86/QĐ-BQL ngày 11 tháng 11 năm 2019 của Ban Quản lý các

khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng hết hiệu lực kể từ ngày 27 tháng 01 năm 2022.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn nghiệp vụ

thuộc Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng, Công ty TNHH MTV

 2

Biển Mê Kông và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành

kể từ ngày ký./.

                KT. TRƯỞNG BAN

Nơi nhận :                            PHÓ TRƯỞNG BAN
- Như điều 3,

- Vụ QLKKT (Bộ KHĐT);

- Các Sở: TNMT, Tài chính;

- BLĐ, các phòng;

- Cổng TTĐT BQL các KCN;

- Lưu: VT.

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-01-27T09:31:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lý Tuấn Anh<lytuananh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-01-27T09:58:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-01-27T09:58:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-01-27T09:58:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-01-27T09:59:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!